PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2020       №  49
Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Уставом Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Положением о ведении реестра муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.12.2020 № 09 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE

[image: image1]